

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

Download PDF! (https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021013777)

PR Number : 1021013777
Total Price : IDR 500,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013777.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013777.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Safety Helmet Fastrack MSA	10.000	PC	26.08.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	400,000
2	20	K		Safety Helmet Chinstrap MSA	10.000	PC	26.08.2023	PT SLCI	Supplies	DBA	100,000

Purpose:

- [10] Safety Helmet insertion for new employee & replacement
- [20] Safety Helmet insertion for new employee & replacement

GL: 523037
 CC: 2011-02040

Dibuat Oleh, 90485(Dadang Suhendar) 2023-08-12 11:15:35	Checked by, 90485(Dadang Suhendar) Approved at 2023-08-12 11:25:43	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2023-08-14 15:44:55	Approved by, 10011(Eko Raharjo) Approved at 2023-08-21 09:32:58
--	---	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013798\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013798)

PR Number : 1021013798

Total Price : IDR 250,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013798.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013798.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Keset Karet anti Slip 40x60mm	10.000	PC	26.08.2023	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	250,000

Purpose:

[10] Propose For Musholla Tempat Wudhu

GL: 523292

CC: 2010-70030

Dibuat Oleh,
90485(Dadang Suhendar)
2023-08-12 11:25:31

Checked by,
90485(Dadang Suhendar)
Approved at 2023-08-12
11:25:50

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2023-08-14
15:49:12

Approved by,
10011(Eko Raharjo)
Approved at 2023-08-21
09:33:06



PT Solusi Ono Indonesia
Gedung Graha Krama Yudha LT 4 Unit B
Jln Warung Jati Barat No.43 Kel.Duren Tiga Kec.Pancoran
Jakarta Selatan 12762

Quotation

Kepada :
Bpk Diki S
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia

NO : Q1162-VIII/2023
Quot Date : 22-Aug-23
Valid Date : 29-Aug-23
TOP : 30 Hari

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Fastrack/Inner Helm Safety MSA Lokal	10	Pcs	IDR64,000	IDR640,000
2		Chinstrap/Tali Helm MSA Lokal	10	Pcs	IDR12,000	IDR120,000
3		Seal Tape 1/2" Onda	15	Pcs	IDR5,000	IDR75,000
4		Tape : Paper Tape 1"	15	Pcs	IDR4,000	IDR60,000
5		Keset Karet Anti Slip Uk. 40x60cm	10	Pcs	IDR32,000	IDR320,000
6		Cable FACAP LIYCY-JZ 7x2.5mm	100	Meter	IDR95,000	IDR9,500,000

Total IDR10,715,000
PPN 11% IDR1,178,650
Grand Total IDR11,893,650

Term and Condition :

- Harga sudah termasuk PPN 11%
- Harga termasuk biaya pengiriman ke Karawang
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

Approval


PT SOLUSI ONO INDONESIA
(Marieta Yessika)

(Pihak Pembeli)



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 043RI / PNWR / DSL / VIII / 2023

Jakarta, 23/08/2023

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Fastrack/Inner Helm Safety MSA Lokal	10	SET	85.000	850.000
2	Chinstrap/Tali Helm MSA Lokal	10	PCS	19.000	190.000
3	Seal Tape 1/2" Onda	15	PCS	5.500	82.500
4	Tape : Paper Tape 1"	15	PCS	9.500	142.500
5	Keset Karet Anti Slip Uk. 40x60cm	10	PCS	45.000	450.000
6	Cable FACAP LIYCY-JZ 7x2.5mm Delta	100	M	83.500	8.350.000
GRAND TOTAL					9.615.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan. Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.
Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA